[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[image: image1.wmf]
_______________
№ _________

г. Новосибирск

О проведении государственной кадастровой оценки земель сельскохозяйственного назначения на территории Новосибирской области

В соответствии со статьей 24.12 Федерального закона от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 02.06.2011 №79-ОЗ «О внесении изменений в Закон Новосибирской области «Об использовании земель на территории Новосибирской области», распоряжением Правительства Новосибирской области от 07.07.2011 № 298-рп «Об организации работ по проведению государственной кадастровой оценки земель сельскохозяйственного назначения на территории Новосибирской области» п р и к а з ы в а ю:
1. Провести в 2011 – 2012 годах государственную кадастровую оценку земель сельскохозяйственного назначения на территории Новосибирской области.

2. Отделу обеспечения доходов организовать работы по проведению государственной кадастровой оценки земель сельскохозяйственного назначения на территории Новосибирской области по состоянию на 01.01.2012 года.
3. Отделу формирования и учета собственности в пятидневный срок со дня вступления в силу настоящего приказа обеспечить его опубликование на официальном сайте департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Член Правительства Новосибирской области-

руководитель департамента

                            Р.Г. Шилохвостов

О.А. Мичкова

223 40 97

приказ_актуальный.doc, 10.04.2012 15:41